

THE FINANCIAL EXPRESS

RELIANCE

MediaWorks

Reliance MediaWorks Limited

NOTICE TO THE MEMBERS

Members are hereby informed that Reliance MediaWorks Limited (the "Company") has completed the dispatch of Notice dated February 15, 2017, pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013, read with the rules made thereunder along with the relevant Explanatory Statement, Postal Ballot and self-addressed postage prepaid business reply envelope for seeking Member's consent through Postal Ballot, which includes voting by electronic means in respect of the business mentioned in the Postal Ballot Notice.

The Board of Directors have appointed Shri Anil Lohia, Partner or in his absence Shri Rinkit Kiran Uchat, Partner of M/s. Dayal & Lohia, Chartered Accountants as Scrutinizer to receive and scrutinize the voting process in a fair and transparent manner.

Details of Postal Ballot schedule:

Sr. No.	Particulars	Schedule
(a)	Date of completion of dispatch of notice	February 23, 2017
(b)	Postal Ballot	
	Date of commencement of voting	February 24, 2017
	Date of end of voting	March 25, 2017
(c)	E-voting	
	Date and time of commencement of remote e-voting	February 24, 2017 10.00 A.M.
	Date and time of end of remote e-voting	March 25, 2017 5.00 P.M.

Any postal ballot received from the members or e-voting done by the members beyond the date of end of voting mentioned above shall not be allowed and will be treated invalid. The remote e-voting module shall be disabled by Karvy thereafter.

Members who have not received postal ballot forms or who do not wish to avail the remote e-voting facility may apply to the Company and obtain a duplicate form thereof. The Postal Ballot Notice and Form may also be accessed from website of the Company: www.reliancemediaworks.com and also be accessed from website of the agency providing remote e-voting facility i.e. <https://voting.karvy.com>.

Queries / grievances with regard to voting by postal ballot including voting by electronic means may be addressed to the Company Secretary at the Registered Office address of the Company or through e-mail at investor.complaints@relianceada.com. Alternatively, Members can contact Mr. Praveen Chaturvedi, General Manager of Karvy Computershare Private Limited situated at Karvy Selenium Tower B, Plot No. 31 & 32, Survey No. 116/22, 115/24, 115/25, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032 or no. +91 040 6716 1774 or at his email ld-dakc@karvy.com.

The said results would be announced on or before 5:00 PM of Tuesday, March 28, 2017 and will be displayed at the Registered Office of the Company. The result of the Postal Ballot will also be posted on the website of the Company at www.reliancemediaworks.com and on the website of Karvy Computershare Private Limited at www.karvy.com.

The Company has sent the Notice of Postal Ballot to all the members whose name appear in the Register of Members or in the register of beneficial owner received from the depositories as on the cut-off date i.e. February 10, 2017. Such Members may exercise their voting electronically as per the procedure given in the Notes to the Notice and instructions in the Postal Ballot Form. The person who is not a member as on February 10, 2017 should treat this notice for information purpose only.

By Order of the Board of Directors
for Reliance MediaWorks Limited

Place: Mumbai
Date: February 25, 2017

Neelam Samant
Company Secretary

Reliance MediaWorks Limited
CIN:U29299MH1987PLC045446
Regd. Office: Communication Centre,
Film City Complex, Goregaon (East),
Mumbai 400 065, India
Tel.: +91 22 3347 3600 Fax: +91 22 3347 3601
E-mail: investor.complaints@relianceada.com
Website: www.reliancemediaworks.com

लोकसत्ता

RELIANCE

MediaWorks

रिलायन्स मिडियावर्क्स लिमिटेड

सभासदांना सूचना

सभासदाना याद्वारे कळविण्यात येते की, रिलायन्स मिडियावर्क्स लिमिटेड ("द कंपनी") द्वारे कंपनी कायदा, २०१३, त्यांतर्गतच्या नियमांसह बांधित अधिनियमांसह च्या सेक्शन ११० च्या अनुषंगाने, संबंधित स्पष्टीकरण अहवाल, टपाली मतपत्रिका आणि टपाली मतपत्रिका सूचनेमध्ये नमूद कामकाजाच्या संदर्भात इलेक्ट्रॉनिक साधनाद्वारे मतदान समाविष्ट असलेल्या, टपाली मतपत्रिकेद्वारे सभासदांची संमती प्राप्त करण्यासाठी टपाली मतपत्रिका आणि स्व-पत्ता असलेल्या टपालशुल्क पुर्व प्रदान केलेल्या प्रत्योत्तर लिफाफयासोबत १५ फेब्रुवारी, २०१७ दिनांकित सूचना पाठविणे पूर्ण केले आहे.

संचालक मंडळाने श्री. अनिल लोहीया, भागीदार किंवा त्यांच्या अनुपस्थितीत श्री. रिन्कीट किरण उचट, मे. दयाल अॅण्ड लोहीया, चार्टर्ड अकाऊंटंट यांची स्वच्छ आणि पारदर्शक पध्दतीने स्वीकृती आणि मतदान प्रक्रियेची छाननी करण्यासाठी छाननीकार म्हणून नियुक्त केली आहे.

टपाली मतदानाच्या वेळापत्रकाचा तपशिल :

अनु.क्र.	तपशिल	वेळापत्रक
(अ)	सूचना पाठवणी पूर्ण झाल्याची तारीख	२३ फेब्रुवारी, २०१७
(ब)	टपाली मतपत्रिका मतदान प्रारंभ दिनांक	२४ फेब्रुवारी, २०१७
	मतदान समाप्तीचा दिनांक	२५ मार्च, २०१७
(क)	ई-मतदान रिमोट ई-मतदान प्रारंभाचा दिनांक	२४ फेब्रुवारी, २०१७ स.१०.०० वा.
	रिमोट ई-मतदान समाप्तीचा दिनांक	२५ मार्च, २०१७ सायं. ५.०० वा.

उपरोक्त मतदान समाप्तीच्या तारखेनंतर कोणत्याही सभासदाकडून टपाली मतपत्रिका प्राप्त झाल्यास किंवा सभासदाद्वारे ई-मतदान करण्यात आल्यास ते अनुज्ञेय नसेल आणि अवैध समजण्यात येईल. त्यानंतर कार्वीद्वारे रिमोट ई-मतदान मॉड्यूल अकार्यक्षम करण्यात येईल.

ज्या सभासदांना टपाली मतपत्रिका प्राप्त झाली नसेल किंवा जे रिमोट ई-मतदान सुविधा प्राप्त करण्यास इच्छुक नसतील त्यांनी कंपनीकडे अर्ज करावा आणि त्याकरिता द्वितीप्रत्र प्रपत्र प्राप्त करावे. टपाली मतदान सूचना आणि प्रपत्र कंपनीच्या संकेतस्थळ : www.reliancemediaworks.com वरून आणि रिमोट ई-मतदान सुविधा प्रदान करणाऱ्या एजन्सीच्या संकेतस्थळावरून अर्थात <https://voting.karvy.com> प्राप्त करू शकता.

इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे मतदान समवेत टपाली मतपत्रिकेद्वारे मतदान संदर्भात विचारणा / गा-न्हाणी असल्यास कंपनी सचिवाना कंपनीच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर संबोधित करा किंवा ई-मेल investor.complaints@relianceada.com द्वारे कळा. पर्याय स्वरूपात, सभासद कार्वी सेलेनीयम टॉवर बी, प्लॉट क्र. ३१ व ३२, सर्व्हे क्र. ११६/२२, ११५/२४, ११५/२५, फायनान्शीयल डिसिट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद - ५०० ०३२ येथे स्थित कार्वी कॉम्प्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेडचे महाव्यवस्थापक श्री. प्रविण चतुर्वेदी, यांना किंवा क्र. +९१ ०४० ६७९६ १७७४ येथे किंवा ई-मेल पत्ता dakc@karvy.com येथे संपर्क करू शकता.

याचा निकाल २८ मार्च, २०१७ रोजी सायं. ५.०० वाजता किंवा तत्पूर्वी घोषित करण्यात येईल आणि कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये प्रदर्शित करण्यात येईल. टपाली मतदानाचा निकाल कंपनीचे संकेतस्थळ www.reliancemediaworks.com वर किंवा कार्वी कॉम्प्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेडच्या www.karvy.com वर सुध्दा प्रसिध्द करण्यात येईल.

कटऑफ तारखेला अर्थात १० फेब्रुवारी, २०१७ रोजी अनुसार निक्षेपस्थानिय यांच्याकडून प्राप्त लाभधारक मालकांच्या रजिस्टरमध्ये सभासदांच्या रजिस्टरमध्ये नाव असलेल्या सर्व सभासदांना कंपनीने टपाली मतदानाची सूचना पाठविली आहे. असे सभासद टपाली मतपत्रिकेमधील सूचना आणि अनुदेशांच्या टिपणीमध्ये दिलेल्या प्रक्रियेनुसार त्यांचे मत इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने दाखल करू शकतील. जी व्यक्ति १० फेब्रुवारी, २०१७ रोजी सभासद नसेल त्यांनी सदर सूचना केवळ माहितीच्या कारणासाठी असल्याचे समजावे.

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये
रिलायन्स मिडियावर्क्स लिमिटेड

स्थळ : मुंबई
ठिकाण : २५ फेब्रुवारी, २०१७

निलम सामंत
कंपनी सचिव

रिलायन्स मिडियावर्क्स लिमिटेड,

सीआयएन: यू२९२९एमएच१९८७पीएलसी०४५४४६

नोंदणीकृत कार्यालय: कम्युनिकेशन सेंटर, फिल्म सिटी कॉम्प्लेक्स,

गोरेगाव (पूर्व), मुंबई-४०० ०६५, भारत.

दूरध्वनी: +९१ २२ ३३४७३६०० फॅक्स: +९१ २२ ३३४७३६०१

ई-मेल: investor.complaints@relianceada.com

संकेतस्थळ: www.reliancemediaworks.com